
Licence: D2VC XCRGBZUC / ZU1  (24012019 / 01012019)

Svazek vodovodů a kanalizací - vodárna Zbýšov 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2019
(v Kč)

sestavený ke dni 19.05.2020

Údaje o organizaci

identifikační číslo 49459058

název Svazek vodovodů a kanalizací - vodárna Zbýšov 

ulice, č.p. Masarykova 248

obec Zbýšov

PSČ, pošta 66411

Kontaktní údaje

telefon 515532896

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

19.05.2020 8h20m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 6



Licence: D2VC XCRGBZUC / ZU1  (24012019 / 01012019)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy      

Nedaňové příjmy 9 550 000,00  9 550 000,00  9 479 168,72 

Kapitálové příjmy      

Přijaté transfery      

Příjmy celkem 9 550 000,00  9 550 000,00  9 479 168,72 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 100 000,00  4 098 000,00  4 087 769,82 
2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 11 000,00  11 000,00  14 520,00 
2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 194 000,00  196 000,00  195 104,00 

2310 Pitná voda 4 305 000,00  4 305 000,00  4 297 393,82 

2329 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 240 000,00  5 239 000,00  5 179 587,90 
2329 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   1 000,00  563,00 

2329 Odvádění a čištění odpadních vod j.n. 5 240 000,00  5 240 000,00  5 180 150,90 

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00  5 000,00  1 624,00 
6409 2328 Neidentifikované příjmy      

6409 Ostatní činnosti j.n. 5 000,00  5 000,00  1 624,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 9 550 000,00  9 550 000,00  9 479 168,72 

19.05.2020 8h20m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 6



Licence: D2VC XCRGBZUC / ZU1  (24012019 / 01012019)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 9 550 000,00  9 550 000,00  9 337 610,28 

Kapitálové výdaje      

Výdaje celkem 9 550 000,00  9 550 000,00  9 337 610,28 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2310 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 880 000,00  1 880 000,00  1 874 607,00 
2310 5021 Ostatní osobní výdaje 57 000,00  57 000,00  35 500,00 
2310 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 466 000,00  466 000,00  466 000,00 
2310 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 173 000,00  173 000,00  168 845,00 
2310 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00  5 000,00  5 000,00 
2310 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00  13 000,00  12 473,00 
2310 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00  2 000,00  1 876,00 
2310 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 39 000,00  39 000,00  4 827,00 
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 490 000,00  482 000,00  464 865,52 
2310 5153 Plyn 32 000,00  32 000,00  21 518,00 
2310 5154 Elektrická energie 360 000,00  360 000,00  333 852,00 
2310 5156 Pohonné hmoty a maziva 12 000,00  12 000,00  12 000,00 
2310 5161 Poštovní služby 10 000,00  10 000,00  9 146,00 
2310 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00  15 000,00  8 855,00 
2310 5163 Služby peněžních ústavů 33 000,00  33 000,00  28 948,00 
2310 5164 Nájemné 312 000,00  312 000,00  312 000,00 
2310 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,00  15 000,00  11 812,00 
2310 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00  11 640,00 
2310 5169 Nákup ostatních služeb 190 000,00  190 000,00  136 875,93 
2310 5171 Opravy a udržování 245 000,00  245 000,00  296 834,84 
2310 5172 Programové vybavení 5 000,00  5 000,00   
2310 5173 Cestovné 1 000,00  1 000,00  168,00 
2310 5175 Pohoštění 5 000,00  5 000,00  7 460,00 
2310 5182 Převody vlastní pokladně      
2310 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu      
2310 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 8 000,00  8 000,00  8 000,00 
2310 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.      

2310 Pitná voda 4 370 000,00  4 370 000,00  4 233 103,29 

2329 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 315 000,00  315 000,00  296 780,00 
2329 5021 Ostatní osobní výdaje 9 000,00  9 000,00   
2329 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 78 000,00  78 000,00  74 767,00 
2329 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00  30 000,00  26 585,00 
2329 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00  4 000,00  3 668,00 
2329 5134 Prádlo, oděv a obuv 3 000,00  3 000,00  3 000,00 
2329 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00  100 000,00  144 899,76 
2329 5154 Elektrická energie 375 000,00  375 000,00  336 779,00 
2329 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00  20 000,00  23 329,60 
2329 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00  20 000,00  13 365,00 
2329 5164 Nájemné 3 146 000,00  3 146 000,00  3 146 000,00 
2329 5169 Nákup ostatních služeb 390 000,00  320 000,00  481 212,11 
2329 5171 Opravy a udržování 360 000,00  430 000,00  411 606,40 
2329 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 000,00  5 000,00  4 000,00 

2329 Odvádění a čištění odpadních vod j.n. 4 855 000,00  4 855 000,00  4 965 991,87 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 325 000,00  325 000,00  138 515,12 

6399 Ostatní finanční operace 325 000,00  325 000,00  138 515,12 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 9 550 000,00  9 550 000,00  9 337 610,28 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)     141 558,44 

19.05.2020 8h20m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 6



Licence: D2VC XCRGBZUC / ZU1  (24012019 / 01012019)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115     141 558,44-

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)     141 558,44-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 1 216 608,92  141 558,44  1 358 167,36  141 558,44-

Běžné účty fondů ÚSC        

Běžné účty celkem 1 216 608,92  141 558,44  1 358 167,36  141 558,44-

Pokladna        

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek      

Příjmy celkem      

Výdaje celkem      

Obrat      

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)      

Změna stavu      

Financování - třída 8      

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      

Software      

Ocenitelná práva      

Povolenky na emise a preferenční limity      

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 27 525,00    27 525,00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby      

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 1 645 002,04    1 645 002,04 

Pěstitelské celky trvalých porostů      

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 839 820,06  65 300,00- 774 520,06 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 1 865,00    1 865,00 

Kulturní předměty      

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji      

19.05.2020 8h20m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 6



Licence: D2VC XCRGBZUC / ZU1  (24012019 / 01012019)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje      

Oprávky k softwaru      

Oprávky k ocenitelným právům      

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 27 525,00-   27 525,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku      

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám      

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 1 340 170,85- 76 988,25- 1 417 159,10-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů      

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 839 820,06- 65 300,00  774 520,06-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku      

Materiál

Pořízení materiálu      

Materiál na skladě 161 381,50    161 381,50 

Materiál na cestě      

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu      

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti      

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým      

Opravné položky k odběratelům 9 451,50- 1 581,50- 11 033,00-

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů      

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek      

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení      

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám      

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

19.05.2020 8h20m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 6



Licence: D2VC XCRGBZUC / ZU1  (24012019 / 01012019)

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Helena Miková

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Helena Miková

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce Vratislav Široký

Podpisový záznam
statutárního zástupce

19.05.2020 8h20m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 6



Svazek vodovodů a kanalizací, Vodárna Zbýšov 

Masarykova 248, 664 11 Zbýšov                                                                        

 
                                                                       

 

                                                                      

 
Vaše značka                   Naše značka                         Vyřizuje                             Ve Zbýšově dne 

                                     V 100/2020                                                               18.05.2020 

 

Upozornění občanům 

 

 

     V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění,  

 

z v e ř e j ň u j e 

 

Svazek vodovodů a kanalizací, Vodárna Zbýšov 

 

Návrh Závěrečného účtu Svazku,  

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku 

a Účetní závěrku Svazku 

 

za rok 2019. 
 

 

     Uvedené dokumenty v kompletní podobě jsou k nahlédnutí denně u finanční referentky 

SVaK p. Heleny Mikové (kancelář Zbýšov, Masarykova 248, přízemí) a na elektronických 

úředních deskách obce Zakřan a města Zbýšova.  
 

     Připomínky k návrhu Závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně do 15. června 

2020 na uvedené adrese nebo ústně při jeho projednávání na VH svazku obcí dne 15. 06. 

2020. 

 
   

 

 

                                                                                                      Vratislav Široký v. r. 

                                                                                            předseda představenstva  SVaK 

 

 

Vyvěšeno dne:  19.05.2020 

 

Sejmuto dne:     16.06.2020 



Licence: D2VC

XI. OSTATNí DOPLŇUJící ÚDAJE
XCRGBZUC / ZU1 (24012019/01012019)

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

,

. -_. --S-vaz;-~~d·o-v-o-d-ů-a k-an-a-I-I~~f-.--
Vodárna Zbýšov

Masarykova 248, 66411 ZbýAoY
IČO 49459058, DIČ: CZ49459058

: Tel' 546431 222,602735664

L _
Helena Miková

I ~hJ~J'
'--_.j---

,Helena Miková ~ -.

r /~'!~/
Vratislav ~Š~·~~~~::--/-=- . ---,

L__.?_pr_ ----"-I-

19.05.20208h20m50s strana 6/6Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o.



Svazek vodovodů a kanalizací, Vodárna Zbýšov, Masarykova 248, 66411 Zbýšov

Krajský úřad Jihcmoravského kraje
Odbor ekonomický, odd. financování obcí
p. Peeinová

Žerotínovo nám. 3
60182 Brno

Zbýšov 7.2.2020

Komentář k SZÚ za Svazek vodovodů a kanalizací, Vodárnu Zbýšov

Hospodaření Svazku Vf. 2019 skončilo ztrátou 141 tis. Kč.
Nedaňové příjmy r. 2019 činily 9 479 tis. Kč, běžné výdaje 9 337 tis. Kč.
U příjmů došlo k mírnému snížení oproti r. 2018 o 200 tis. Kč, z důvodu nižšího odběru
vody v důsledku proměnlivého počasí.

U výdajů došlo též ke snížení o 331 tis. Kč, což je srovnatelné s předchozím rokem a ani
příjmy nevykazují nijak markantní meziroění pohyb, příjmy j výdaje jsou
v několikaletém horizontu vyrovnané.
Kapitálové příjmy a výdaje Svazek neměl žádné.

Svazek nečerpal žádný úvěr ani návratnou finanční výpomoc.
Svazek vodovodů a kanalizaci,

Vodárna Zbýšov
Masarykova 248, 664 11 Zbýšov
leo: 49459058, DIC: CZ4945905B

Tel: 546431 222,602735664
Vratislav roký
předseda Svazku



Svazek vodovodů a kensttzeci, Vodárna Zbýšov
Plnění rozpočtu v roce 2019

Příjmová část ceny v tis. Kč včeťně>DPH
Paragraf Položka Popis SchváJ. rozpočet Uprav. rozpočet Skutečnost

2310 2111 vodné 4100 4243 4158
2310 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. 11 16 14
2310 2324 nekapitálové příspěvky a náhrady 194 196 195
2329 2111 stočné 5240 5290 5180
6409 2111 ostatní činnosti 5 5 2

celkem 9550 9750 9549

Paragraf Položka Popis SchváJ. rozpočet Uprav. rozpočet Skutečnost
2310 5011 Platy zaměstnanců 1880 1 880 1 875
2310 5021 Ostatní osobní výdaje 57 57 35
2310 5031 Odvody sociálního pojištění 466 466 466
2310 5032 Odvody zdrav. pojištění 173 173 169
2310 5038 Ostatní pov. poj. 5 5 5
2310 5134 Ochr. pomůcky 5 13 12
2310 5136 Knihy, tiskoviny 2 2 2
2310 5137 Drobný hm. dlouhodobý majetek 39 39 5
2310 5139 Nákup materiálu i.n. 490 482 465
2310 5153 Plyn 32 32 22
2310 5154 Elektrická energie 360 360 334
2310 5156 Pohonné hmoty a maziva 12 12 12
2310 5161 Služby pošt 10 10 9
2310 5162 Služby telekomunikací 15 15 9
2310 5163 Služby peněžních ústavů 33 33 29
2310 5164 Náiemné 312 312 312
2310 5166 Konzultační porad. a právní služby 15 15 12
2310 5167 Služby, školení a vzdělávání 10 15 11
2310 5169 Nákup ostatních služeb 190 190 137
2310 5171 Opravy a udržování 245 315 297
2310 5172 Programové vybavení 5 5 O
2310 5173 Cestovné 1 1 O
2310 5175 Pohoštění 5 10 7
2310 5182 Převody vlastní pokladně O O 70
2310 5362 Platby daní a poplatků O O O
2310 5499 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 8 8 8

celkem pitná voda 4,370 .;,"',':-",'.,':,44501\\., ., 4303
2329 5011 Platy zaměstnanců 315 301 297
2329 5021 Ostatní osobní výdaje 9 O O
2329 .5031 Odvody sociálního pojištění 78 75 75
2329 5032 Odvody zdrav. pojištění 30 27 27
2329 5038 Ostatní pov. poj. 4 4 4
2329 5134 Ochr. pomůcky 3 3 3
2329 5139 Nákup materiálu 100 145 145
2329 5154 Elektrická enerqie 375 337 337
2329 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 24 23
2329 5162 Služby telekomunikací 20 14 13
2329 5164 Nájemné 3146 3146 3146
2329 5169 Nákup ostatních služeb 390 482 481
2329 5171 Opravy a udržování 360 412 412
2329 5362 Platby daní a poplatků O O O
2329 5499 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 5 4

celkem čištění odpadních vod 4855 4975 4967
6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 325 325 138

Výdaje celkem 9550 9750 9408
, v,. , ..Rozdll mezi prlJmy a vydaJI O O 141

Ve Zbýšově dne 25.3.2020
Zpracoval: Ing. Jan Nekuža



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2019

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2019 12 49459058

Název a sídlo účetní jednotky: Svazek vodovodů a kanalizací - vodárna Zbýšov 
Masarykova 248

66411  Zbýšov

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 100 000,00  4 098 000,00  4 087 769,82  99,70 99,75 
2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 11 000,00  11 000,00  14 520,00  132,00 132,00 
2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 194 000,00  196 000,00  195 104,00  100,57 99,54 

2310 Pitná voda 4 305 000,00  4 305 000,00  4 297 393,82  99,82 99,82 

2329 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 240 000,00  5 239 000,00  5 179 587,90  98,85 98,87 
2329 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   1 000,00  563,00  ****** 56,30 

2329 Odvádění a čištění odpadních vod j.n. 5 240 000,00  5 240 000,00  5 180 150,90  98,86 98,86 

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00  5 000,00  1 624,00  32,48 32,48 
6409 2328 Neidentifikované příjmy         

6409 Ostatní činnosti j.n. 5 000,00  5 000,00  1 624,00  32,48 32,48 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 9 550 000,00  9 550 000,00  9 479 168,72  99,26 99,26 

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2310 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 880 000,00  1 880 000,00  1 874 607,00  99,71 99,71 
2310 5021 Ostatní osobní výdaje 57 000,00  57 000,00  35 500,00  62,28 62,28 
2310 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 466 000,00  466 000,00  466 000,00  100,00 100,00 
2310 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 173 000,00  173 000,00  168 845,00  97,60 97,60 
2310 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00  5 000,00  5 000,00  100,00 100,00 
2310 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00  13 000,00  12 473,00  249,46 95,95 
2310 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00  2 000,00  1 876,00  93,80 93,80 
2310 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 39 000,00  39 000,00  4 827,00  12,38 12,38 
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 490 000,00  482 000,00  464 865,52  94,87 96,45 
2310 5153 Plyn 32 000,00  32 000,00  21 518,00  67,24 67,24 
2310 5154 Elektrická energie 360 000,00  360 000,00  333 852,00  92,74 92,74 
2310 5156 Pohonné hmoty a maziva 12 000,00  12 000,00  12 000,00  100,00 100,00 
2310 5161 Poštovní služby 10 000,00  10 000,00  9 146,00  91,46 91,46 
2310 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00  15 000,00  8 855,00  59,03 59,03 
2310 5163 Služby peněžních ústavů 33 000,00  33 000,00  28 948,00  87,72 87,72 
2310 5164 Nájemné 312 000,00  312 000,00  312 000,00  100,00 100,00 
2310 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,00  15 000,00  11 812,00  78,75 78,75 
2310 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00  11 640,00  116,40 116,40 
2310 5169 Nákup ostatních služeb 190 000,00  190 000,00  136 875,93  72,04 72,04 
2310 5171 Opravy a udržování 245 000,00  245 000,00  296 834,84  121,16 121,16 
2310 5172 Programové vybavení 5 000,00  5 000,00      
2310 5173 Cestovné 1 000,00  1 000,00  168,00  16,80 16,80 
2310 5175 Pohoštění 5 000,00  5 000,00  7 460,00  149,20 149,20 
2310 5182 Převody vlastní pokladně         
2310 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu         
2310 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 8 000,00  8 000,00  8 000,00  100,00 100,00 
2310 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.         

2310 Pitná voda 4 370 000,00  4 370 000,00  4 233 103,29  96,87 96,87 

2329 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 315 000,00  315 000,00  296 780,00  94,22 94,22 
2329 5021 Ostatní osobní výdaje 9 000,00  9 000,00      
2329 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 78 000,00  78 000,00  74 767,00  95,86 95,86 
2329 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00  30 000,00  26 585,00  88,62 88,62 
2329 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00  4 000,00  3 668,00  91,70 91,70 
2329 5134 Prádlo, oděv a obuv 3 000,00  3 000,00  3 000,00  100,00 100,00 
2329 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00  100 000,00  144 899,76  144,90 144,90 
2329 5154 Elektrická energie 375 000,00  375 000,00  336 779,00  89,81 89,81 
2329 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00  20 000,00  23 329,60  116,65 116,65 

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2329 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00  20 000,00  13 365,00  66,83 66,83 
2329 5164 Nájemné 3 146 000,00  3 146 000,00  3 146 000,00  100,00 100,00 
2329 5169 Nákup ostatních služeb 390 000,00  320 000,00  481 212,11  123,39 150,38 
2329 5171 Opravy a udržování 360 000,00  430 000,00  411 606,40  114,34 95,72 
2329 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 000,00  5 000,00  4 000,00  80,00 80,00 

2329 Odvádění a čištění odpadních vod j.n. 4 855 000,00  4 855 000,00  4 965 991,87  102,29 102,29 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 325 000,00  325 000,00  138 515,12  42,62 42,62 

6399 Ostatní finanční operace 325 000,00  325 000,00  138 515,12  42,62 42,62 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 9 550 000,00  9 550 000,00  9 337 610,28  97,78 97,78 

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111         
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112         
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113         
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114         
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115     141 558,44-   
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117         
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118         

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121         
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122         
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123         
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124         
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125         
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127         
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128         

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211         
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212         
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213         
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214         
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215         
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217         
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218         

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221         
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222         
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223         
Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224         
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225         
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227         
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228         

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající         
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901         
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902         

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905         

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000     141 558,44-   

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010         
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 9 550 000,00  9 550 000,00  9 479 168,72  99,26 99,26 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030         
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040         

PŘÍJMY CELKEM 4050 9 550 000,00  9 550 000,00  9 479 168,72  99,26 99,26 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060         

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem

a obcemi
4061         

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4062         

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi reg.
radou a kraji, obcemi a DSO

4063         

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070         
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080         
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081         
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
4090         

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100         
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110         
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111         
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
4120         

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130         
* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140         
* 4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)a jejich

městskými obvody nebo částmi - příjmy
4145         

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146         
* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150         

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170         
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180         
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181         
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
4190         

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191         
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

okresu
4192         

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193         

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného
kraje

4194         

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 9 550 000,00  9 550 000,00  9 479 168,72  99,26 99,26 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 9 550 000,00  9 550 000,00  9 337 610,28  97,78 97,78 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220         

VÝDAJE CELKEM 4240 9 550 000,00  9 550 000,00  9 337 610,28  97,78 97,78 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250         

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260         
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270         
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271         
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
4280         

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281         
* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290         
* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300         
* 5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)a jejich

městskými obvody nebo částmi - výdaje
4305         

* 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306         
* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310         

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

4321         

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4322         

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323         

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330         
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340         
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341         
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4350         

6341 - Investiční transfery obcím 4360         
6342 - Investiční transfery krajům 4370         
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371         
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
4380         

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400         

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410         
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411         
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4420         

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421         
ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného okresu 4422         
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423         
ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného kraje 4424         

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 9 550 000,00  9 550 000,00  9 337 610,28  97,78 97,78 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440     141 558,44    

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450     141 558,44-   

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460         

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470     141 558,44-   

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 1 216 608,92  1 358 167,36  141 558,44-

Běžné účty fondů ÚSC 6020      

Běžné účty celkem 6030 1 216 608,92  1 358 167,36  141 558,44-

Pokladna 6040      

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090         

v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7092         

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100         
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7110         

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120         
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7130         

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území
jiného okresu

7140         

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150         
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7160         

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170         

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180         
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7190         

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7192         

6341 - Investiční transfery obcím 7200         
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7210         

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územní jiného
okresu

7220         

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230         
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7240         

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250         
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7260         

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290         

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem
a obcemi

7291         

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7292         

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300         
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310         
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7320         

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330         
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340         
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7350         

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území
jiného kraje

7360         

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370         
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380         
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7390         

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400         

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410         
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420         
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7430         

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

7431         

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7432         

6341 - Investiční transfery obcím 7440         
6342 - Investiční transfery krajům 7450         
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7460         

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného
kraje

7470         

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480         
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490         
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtů územní úrovně
7500         

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510         
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520         
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7530         

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
Účelový znak Název Položka Název Výsledek od počátku roku

a b 93

*****  tato část výkazu nemá data  *****  

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, regionálním radám a dobrovolným svazkům
obcí
Účelový znak Název Kód územn. jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****  

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

     

*****  tato část výkazu nemá data  *****      

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 12



Licence: D2VC XCRGBA1A / B1A  (01012019 / 01012019)

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

     

*****  tato část výkazu nemá data  *****      

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Vratislav Široký

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Helena Miková tel.: 515532896

o skutečnosti: Helena Miková tel.: 515532896

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 12

19.05.2020 8h 1m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 12



Licence: D2VC XCRGUVXA / VXA (01012019/01012019)

Číslo

položky Název položky

Syntetický Běžné období Minulé období

účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

4

12. Výnosy z prodeje materiálu
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků

16. Čerpání fondů
17. Ostatní výnosy z činnosti

644
645
646
647
648
649 1 731,347534,44

II. Finanční výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2. Úroky

3. Kurzové zisky

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

6. Ostatní finanční výnosy

661
662
663
664
665
669

IV. Výnosy z transferů
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků
1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

681
682
684
685
686
688

c. Výsledek hospodaření
1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

208214,64-
208214,64-

23684,38
17414,38

* Konec sestavy *

Svazek vodovodů a kanalizacf.:
Vodárna lbýšov

Masarykova 248. 664 11 Zbýšov
IČO: 49459058. Dlé CZ4~

Tel.: 546431 222, BOJ? 735 664 ).?-tJt~
,. ~ /;/ Oh'

.,?

strana 3/301.02.2020 16h17m36s Zpracováno systémem GINlS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.



Licence: D2VC XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2019
IČO: 49459058
Název: Svazek vodovodů a kanalizací - vodárna Zbýšov 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 6 789 972,99  2 230 237,16  4 559 735,83  5 182 957,17 

A. Stálá aktiva 2 448 912,10  2 219 204,16  229 707,94  306 696,19 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 27 525,00  27 525,00     

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013        

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 27 525,00  27 525,00     

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019        

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 421 387,10  2 191 679,16  229 707,94  306 696,19 

1. Pozemky 031 1 865,00    1 865,00  1 865,00 

2. Kulturní předměty 032        

3. Stavby 021        

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 1 645 002,04  1 417 159,10  227 842,94  304 831,19 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 774 520,06  774 520,06     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042        

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek        

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

19.05.2020 8h 4m37s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 5



Licence: D2VC XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069        

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky        

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 4 341 060,89  11 033,00  4 330 027,89  4 876 260,98 

I. Zásoby 161 381,50    161 381,50  161 381,50 

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112 161 381,50    161 381,50  161 381,50 

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 2 821 420,03  11 033,00  2 810 387,03  3 498 240,56 

1. Odběratelé 311 2 782 006,80  11 033,00  2 770 973,80  2 804 518,50 

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 39 413,23    39 413,23  690 653,89 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315        

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335       144,00 

10. Sociální zabezpečení 336        

19.05.2020 8h 4m37s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 5



Licence: D2VC XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346        

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

24. Pevné termínové operace a opce 363        

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373        

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381        

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388        

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377       2 924,17 

III. Krátkodobý finanční majetek 1 358 259,36    1 358 259,36  1 216 638,92 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244        

5. Jiné běžné účty 245        

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 1 358 167,36    1 358 167,36  1 216 608,92 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236        

15. Ceniny 263 92,00    92,00  30,00 

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261        

19.05.2020 8h 4m37s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 5



Licence: D2VC XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 4 559 735,83  5 182 957,17 

C. Vlastní kapitál 3 937 802,80  4 146 017,44 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 3 415 877,69  3 415 877,69 

1. Jmění účetní jednotky 401 4 926 783,41  4 926 783,41 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403    

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 1 510 905,72- 1 510 905,72-

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408    

II. Fondy účetní jednotky    

6. Ostatní fondy 419    

III. Výsledek hospodaření 521 925,11  730 139,75 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 208 214,64- 17 414,38 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 730 139,75  712 725,37 

D. Cizí zdroje 621 933,03  1 036 939,73 

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky    

1. Dlouhodobé úvěry 451    

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472    

III. Krátkodobé závazky 621 933,03  1 036 939,73 

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 3 630,00  2 920,00 

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324    

19.05.2020 8h 4m37s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 5



Licence: D2VC XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

8. Závazky z dělené správy 325    

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 123 927,00  118 613,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 55 096,00  52 815,00 

13. Zdravotní pojištění 337 23 764,00  22 638,00 

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341   6 460,00 

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 25 020,00  23 400,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 323 013,00  273 663,00 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345    

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374    

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383 43 059,03  46 177,73 

36. Výnosy příštích období 384    

37. Dohadné účty pasivní 389 16 724,00  483 053,00 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 7 700,00  7 200,00 

* Konec sestavy *

19.05.2020 8h 4m37s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 5



Licence: D2VC XCRGURXAIRXA (01012019101012019)

Číslo

položky Název položky

Syntetický I Období

účet Běžné Minulé

8. Závazky z dělené správy
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
12. Sociální zabezpečení

13. Zdravotní pojištění

14. Důchodové spoření

15. Daň z příjmů
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

17. Daň z přidané hodnoty
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím

27. Krátkodobé závazky z ručení

28. Pevné termínové operace a opce
29. Závazky z neukončených finančních operací
30. Závazky z finančního zajištění

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

33. Krátkodobé zprostředkování transferů

35. Výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období

37. Dohadné účty pasivní
38. Ostatní krátkodobé závazky

325
326

331

333

336
337

338

341

342

343

345

347
349

362

363
364

366
368

374
375

383

384
389
378

123927,00 118613,00

55096,00 52815,00

23764,00 22638,00

6460,00

25020,00 23400,00

323013,00 273663,00

43059,03 46177,73

16724,00

7700,00
483053,00

7200,00

* Konec sestavy *

Svazek vodovodů a kanalizaci.
VOdárna Zbýšov

Masarykova 248. 664 11 Zbýšov
IČO: 49459058. 016: CZ49459058

Tel~~~~~

24.02.20209h40m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 515



INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2019

Svazek vodovodů a kanalizací
Vodárna Zbýšov
IČ:49459058

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice
k inventarizaci.
Plán inventur byl zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise byla proškolena a
postupovala v souladu s vyhláškou.
Proškolení členů inventarizační komise proběhlo dne 27.11.2019 v budově MěÚ.
Školení je doloženo prezenční listinou.

2. Termíny inventur byly dodrženy.
Fyzická inventura byla zpracována ke dni 31.12.2019.
Skutečné stavy majetku členové inventarizační komise zjišťovali fyzickou inventurou na místě,
na základě inventurních soupisů.U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za
majetek.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
položek dle data provedení inventur.
V průběhu inventarizace nebyly zjištěny přebytky, manka a škody.

Dokladová inventura byla provedena ke dni 31.12.2019
ve dnech 2.1. - 30.1. 2020.
Výsledky zjistěné při dokladové inventuře majetku a závazků odpovídaly stavu evidovanému
v účetnictví.
lnventarizace proběhla řádně v souladu s vyhláškouč. 270/2010 Sb. Podklady pro inventury byly
připraveny a ověřeny na skutečnost. Skutečný stav majetku a závazků je zaznamenán
v inventurních soupisech. Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků
ke dni 31.12.2019.

Zpráva o výsledku inventarizace za rok 2019 byla projednána a schválena na představenstvu
Svazku

3 O -03- 2020
dne .

Inventarizační komise: podpis:

předseda: Ing. Anna Zahradníčková
členové: Milan Veverka

Ing. Jaroslav Křístel
Ing. Jan Nekuža
Helena Miková



Srovnávací tabulka skutečného stavu hmotného a nehmotného majetku k 31.12.2019
a účetnictví k 31. 12. 2019
Příloha k inventarizační zprávě Svazku vodovodů a kanalizací, Vodárna Zbýšov za rok 2019

č.ú TEXT Stav dle inventury stav dle inventury účetní stav Rozdíl Poznám.
SU AU k 31.12.2018 k 31.12.2019 k 31.12.2019

drobný dlouhodobý nehmotný majetek
018 0000 DDNM 27.525,00 27.525,00 27.525,08 O

CElKEM 27.525.00 27.525,00 27.525,00 O

samostatný movitý majetek
022 0500 stroje, přístroje.za řízení 1,062.101,94 1,062.101,94 1,062.101,94 O
022 0600 dopravní prostředky 582.900,10 582.900,10 582.900,10 O

CElKEM 1,645.002,04 1,645.002,04 1,645.002,04 O

drobný dlouhodobý majetek
028 0000 drobný dlouhodobý majetek 839.820,06 839.820,06 839.820,06 přírůstky 3.989,00

úbytky 69.289,00
CElKEM 839.820,06 774.520,06 774.520,06

031 xxxx pozemky 1.865,00 1.865,00 1,865,00 O

Zpracovala: Helena Miková
Dne 30.1.2020

»: ,. 1'/t: /1, .lá.4,,,:uL/)tl '-.d-v....::)
Předseda IK: Ing. Anna Zahradníčková
Dne 30.1.2020



Dokladová inventura stavu ostatních účtů k 31.12.2019 a účetnictví k 31.12.2019

Příloha k inventarizační zprávě Svazku vodovodů a kanalizací, Vodárna Zbýšov za rok 2019
č.ú TEXT Stav dle inventur Účetní stav invent. Seznam
SU AU k 31.12.2019 k 31.12.2019 rozdíl inv.soupisů

078 xxxx Oprávky k DDNM 27.525,00 27.525,00 O

082 xxxx Oprávky k SMV, doprav. Prostředky 1,417.159,10 1,417.159,10 O

088 xxxx Oprávky k DDHM 774.520,06 774.520,06 O

112xxxx Materiál na skladě 161.381,50 161.381,50 O

194 xxxx Opravné položky k odběratelům 11.033,00 11.033,00 O

231 xxxx Základní běžný účet 1,358.167,21 1,358.167,21 O

263 xxxx Ceniny - poštovní známky 92,00 92,00 O

311 xxxx Odběratelé 2,782.006,80 2,782.006,80 O

314 xxxx Krátkodobé poskytnuté zálohy 39.413,23 39.413,23 O

321xxxx Neuhrazené faktury 3.630,00 3.630,00 O

331 xxxx Zaměstnanci 123.927,00 123.927,00 O

335 xxxx pohledávky za zaměstnanci - obědy

•.
p

Dne 30.1.2020
g ~~



Dokladová inventura stavu ostatních účtů k 31.12.2019 a účetnictví k 31.12.2019

Příloha k inventarizační zprávě Svazku vodovodů a kanalizací, Vodárna Zbýšov za rok 2019

č.ú TEXT Stav dle inventur Účetní stav invent. Seznam
SU AU k 31.12.2019 k 31.12.2019 rozdíl inv.soupisů

336 xxxx Zúčtování s instit. sociálního zabezpečení 55.096,00 55.096,00 O

337 xxxx Zúčtování s institucemi zdravot.zabezpečení 23.764,00 23.764,00 O

341 xxxx Dan z příjmu právnických osob

342 xxxx Daň zálohová 25.020,00 25.020,00 O

343 xxxx Daň přidané hodnoty 323.013,00 323.013,00 O

377 xxxx Ostatní krátkodobé pohledávky

378 xxxx Ostatní krátkodobé závazky 7.700,00 7.700,00 O

383 xxxx Výdaje příštích období 43.059,03 43.059,03 O

389 xxxx Dohadné účty pasivní 16.724,00 16.724,00 O

401 xxxx Jmění účetní jednotky 4,926.783,41 4,926.783,41 O

432 xxxx Výsledek hospodaření 730.139,75 730.139,75 O

968 xxxx Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu 96,687.589,55 96,687.589,55 O
uplat. užívání cizího majetku

Zpracovala: Helena Miková
Dne 30.1.2020

Předseda IK: Ing. Anna Zahradníčková
l.: / .- 1

-~d'l.ad/)f<.(j~'~_:'



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2019
IČO: 49459058
Název: Svazek vodovodů a kanalizací - vodárna Zbýšov 

A.
1.

Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není
omezena.

A.
2.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.
3.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Hlavní činnost: výroba a prodej vody, čištění odpadních vod. Hospodářskou činnost Svazek nemá. Svazek využívá účetní metody dle
par. 55 - 72 Vyhl. č. 410/2009 Sb. v platném znění a ČÚS č. 701-710. Při zařazení dlouhodobého hmotného majetku se uplatní hranice
dle par. 11, odst. 1 a par. 14 odst. 4 Vyhl. DDNM zahrnuje majetek s ppoužitelností delší než 1 rok a v pořizovacích cenách od 7 tis.
včetně do 60 tis.Kč včetně. Při účtování o majetku Svazek postupuje podle ČÚS 710. Pro účely odpisování dlouhodobého majetku byl
majetek roztříděn dle ČÚS 706 do odpisových skupin a po provedení dooprávkování je od 1.1.2012 je odpisován, přičemž o odpisech
se účtuje čtvrtletně (na základě měsíčních odpisů). Svazek používá rovnoměrný způpsob odpisování. Při tvorbě a použití opravných
položek se postupuje dle par. 65 Vyhl. Dosud nebyl důvod tvořit opravné položky k dlouhodobému majetku. Opravné položky k
pohledávkám - účet 311 se tvoří od roku 2011. Z důvodů malé četnosti se tvoří 1x za rok ve výši 10% nominální hodnoty za každých
90  dní prodlení. Prominutí pohledávek nebo odpis pohledávek schvaluje předseda Svazku. Rezervy zatím nebyly tvořeny. Svazek
časově nerozlišuje nevýznamné částky do 20 tis. Kč a pravidelně se opakující platby.

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.
4.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvah
ový

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položk
y

Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky    

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902    

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909    

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé
podmíněné závazky z transferů

   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
na základě smlouvy o výpůjčce

923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
na základě smlouvy o výpůjčce

924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
z jiných důvodů

925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
z jiných důvodů

926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů

   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 96 687 589,55  93 622 766,55 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.
4.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvah
ový

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položk
y

Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce

965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce

966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho
převzetí z jiných důvodů

967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho
převzetí z jiných důvodů

968 96 687 589,55  93 622 766,55 

P.
VII.

Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku

972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci
zákonod.,výkon. nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci
zákonod.,výkon. nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

986    

P.
VIII.

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací
účty

   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 96 687 589,55- 93 622 766,55-

A.
5.

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.
6.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na
finanční situaci účetní jednotky.

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

B.
1.

Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.
2.

Informace podle § 66 odst. 8

B.
3.

Informace podle § 68 odst. 3

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položk
y

Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní
období

   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové
souvislosti

   

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

D.
1.

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Netýká se naší účetní jednotky.

D.
2.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.
3.

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.
4.

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.
5.

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.
6.

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.
7.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.
1.

Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

B.II.1. Výše pohledávek je ovlivněna tím, že dochází k odpisům vodoměrů k 31.12.2019, tudíž jsou zde
zohledněny předpisy, ale nejsou uskutečněny žádné úhrady. Ty probíhají až v lednu - únoru příštího
roku, kdy se pohledávky uhradí.

2 782 006,00 

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.
2.

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.
3.

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.
4.

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.
IV.

Konečný stav fondu  

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položk
y

Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby        

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu        

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení        

G.5. Jiné inženýrské sítě        

G.6. Ostatní stavby        

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položk
y

Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 1 865,00    1 865,00  1 865,00 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky        

H.4. Zastavěná plocha        

H.5. Ostatní pozemky 1 865,00    1 865,00  1 865,00 

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položk
y

Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položk
y

Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

19.05.2020 12h59m 8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 13



Licence: D2VC XCRGUPXA / PXA (01012019/01012019)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

l ÚČETNí OBDOBíČíslo

BĚŽNÉ MINULÉpo/ožk Název položky
y

I.
1.1.
1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce "B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo

po/ožk Název položky

y._----
J.
J.1.
J.2.

L______ ÚČETNí OBDOBí
BĚŽNÉ MINULÉ

._--------------------
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

Svazek vo .ovodú a kanalizaci
Vodarna Zbýšoy •

~asarykova 248, 664 11 Zbýšov
I O 49459058. orc. CZ49459058
T~I 546431222,602735664

19.05.20208h12mI7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13/13



1
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní - oddělení přezkumu obcí
Žerotínovo náměstí 3
601 82 Bmo

SpZn.: S - JMK 70316/2019 OKP

ZPRÁVA
O výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019

dobrovolného svazku obcí (dále jen svazek obci)
o , , ~

SV AZEKV()D()V()DU A KANALIZACI ZBYS()V -
~ .

ZAKRANY, okres Brno-venkov

Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni byla vypracována na základě Zápisu z dílčího

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 11. září 2019 a na základě výsledku

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 24. dubna 2020.

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 53 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích a v souladu se zákonem Č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání

hospodařeni).

Místo provedení přezkoumání:
dílčí přezkoumání:

konečné přezkoumání:

Městský úřad Zbýšov
Masarykova 248, 664 11 Zbýšov
Krajský úřad.Jihomoravského kraje
Žerotínovo náměstí 3, 60 I 82 Brno

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Helena Slámová

Kontrolor: Ing. Eliška Krýsová

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření

vydala JUDr. Dagmar Dorovská - pověřena vedením odboru kontrolního a právního

Krajského úřadu Jihornoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomní: Vratislav Široký - předseda

Helena Miková - účetní



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 9. srpna 2019, a to doručením písemného
oznámení svazku obcí nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoumání

S ohledem na mimořádnou situaci související se šířením koronaviru a v návaznosti na
nouzový stav došlo k omezení možností realizovat přezkoumání hospodaření územních
celků obvyklým způsobem a v obvyklém rozsahu v souladu s vytvořeným plánem. V této
věci vydalo Ministerstvo financí dne 13. března 2020 mimořádné metodické doporučení
k výkonu přezkoumání hospodaření územních celků, č.j. MF -7208/2020/47-1.

Za účelem zajištění splnění základních zákonných povinností přezkoumávajtcího orgánu
bylo nutné konečně přezkoumání provést korespondenčním způsobem. Požadované
písemnosti ke konečnému přezkoumání hospodaření byly předloženy elektronickou
formou.

I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B.PlnčnÍ opatřeni k odstranční nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření za předcházející roky

Při piezkoumánl hospodaieni za piedcházejici roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo
tylo nedostatky byly již napraveny

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při piedcházejiclm di/čím piezkoumáni nebyly zjištěny chyby a nedostatky

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření Svazku vodovodů a kanalizací Zbýšov - Zakřany za
rok 2019

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

- 2 -



11. Upozorněni na případná rizika,která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnu:

- Ph přezkoumáni hospodařeni za rok 2019 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která
by mohla mit negativni dopad na hospodaieni svazku obci v budoucnosti.

Ul. Poměrové ukazatele zjíštěné při přezkoumáni hospodařeni:

a) podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí 29,23 %
b) podíl závazků na rozpočtu svazku obcí 5,93 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svazku obcí 0(%

IV. Ověření poměru dluhu svazku obcí k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

, ·1-'

Ve smyslu ust. § 17 zákona Č. 23/2018 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti se
uvedené ověření u dobrovolných svazků obcí neprovádí.

Brno, dne 6. května 2020

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání - za Krajský úřad
Jihomoravského kraje

Helena Slámová

kontrolor pověřen)! řízením přezkoumání podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání

Poučení

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko
ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí
lhůty, stanovené v § 6 odst. 1 písmo d) zákona o přezko umáv ání hospodaření, k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal předseda Svazku vodovodů
a kanalizací Zbýšov - Zakřany. Z důvodu mimořádných opatřeni a v návaznosti na usnesení
vlády Č. 194 ze dne 12. března 2020, kterým vláda České republiky vyhlásila nouzový stav,
byl návrh zprávy projednán dálkově, prostřednictvím telefonické komunikace. Nedílnou
součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.



Poslední kontrolní úkon, tj. projednání návrhu zprávy, byl ucmen dne 6. května 2020.
Zástupci svazku obcí prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

Vratislav Širokv.. '..1

předseda dobrovolného svazku obcí

Helena Miková

účetnl

Svazek vodovodú 10 kanalizací,
Vodárna Zbýšo\l

Masarykova 248, 664 11 Zbýšov
IČO: 49459058, DIČ: CZ49459058

Tel.: 546431 222, 602735664

- 4 -



.Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

Návrh rozpočtu na rok 2019
Rozpočtové opatření Č. 2 ze dne 20.8.2019
Rozpočtové opatřen í Č. 3 ze dne 4. 12. 2019
Rozpočet svazku na rok 2019
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2020 - 2022
Střednědobý výhled rozpočtu na období 2020 - 2022
Bankovní výpis č. 4, 5, 107
Výpis z 13U Komerční banky ze dne 31. 12. 2019, včetně zaúčtování
Plán účetních odpisů za rok 2019
Protokoly o vyřazení drobného majetku ze dne 28. 11.2019 - inventární číslo 1063, 1064, 1041, 1089,
1154
Plán inventur a průběh inventarizace v roce 2019 ze dne 27. 11. 2019
Inventurní soupis inventarizačních položek Č. 12, 13, 15, 17,22, 28
Inventarizační zpráva roku 2019 ze dne 30.3.2019
Mzdová rekapitulace za období lli20 19
Mzdová rekapitulace za období 12/2019
Pokladní doklady týkající se převodu finančních prostředků do a z banky za měsíc leden 2019
Účetní doklady za měsíc leden, červen 2019
Výpis zápisů účetních dokladů za období 12/2019
Účetní doklady k přezkoumávaným písemnostem
Účtový rozvrh pro rok 2019
Dohoda o provedení práce ze dne 28. 11. 2019 os. Č. 8, 10, 15, 16, 18, 20, 23
Mzdové listy k dohodám o provedení práce za rok 2019, os. č. 8,10, 15, 16, 18,20,23
Dodatek č. 2 ze dne 13. 12.2019 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a pozemků ze dne 26. 3. 20! O
Zápis z kontroly kontrolní komise ze dne 8. 4. 2019
Zápis z Valné hromady Svazku vodovodů a kanalizací Zbýšov-Zakřany, Vodárny Zbýšov.
konané dne 4. 12. 2019
Zápis zjednání Představenstva Svazku vodovodů a kanalizací, Vodárny Zbýšov,
konaného dne 27. II. 2019
Zápis z kontroly kontrolní komise ze dne 19. 11. 20! 9
Zápis z Valné hromady Svazku vodovodů a kanalizací, Vodárny Zbýšov konané dne 19. 12.2018
Zápis z Valné hromady Svazku vodovodů a kanalizací Zbýšov - Zakřany, konané dne 3. 6. 2019
Zápis zjednání Představenstva Svazku vodovodů a kanalizací, Vodárny Zbýšov,
konaného dne 13.3.2019

- 5 -


